Parágrafo Único - A prestação de serviços será executada em estrita obediência ao presente Contrato e ao Termo de

Referência do processo, devendo ser observadas integral e rigorosamente as especificações fornecidas pela Câmara,

aprovado pelas autoridades competentes.

Cláusula Segunda - DO PREçO
O preço global do presente contrato é de R$30.160,00 (trinta mil cento e sessenta reais), no qualjá estão incluídas todas

as despesas especificadas na proposta da CONTRATADA.

Parágrafo Único . No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

do objeto, inclusive hibutos elou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

Emitido no dia 0810112026 às 13:44:34 (data e hora de Brasília). Página:212

about:blank 212

LOGRADOURO COMPLEMENTO

Gonsulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

32.1 09.1 56/0001-00

NOME EMPRESARIAL:

SUPERMERCADO M MAIS LTBA

CAPITAL SOCIAL:

R§96.000,00 (Noventa e seis mil reais)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

DIANE MARCIA FERREIRA LARA AMARAL

Qualiítcação:

22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:

WAGNER LARA AMARAL